de C. Filho – O NOVATO MECÂNICA
AUTOPEÇAS.
MODALIDADE:  Dispensabilidade de Licitação nº 364/2011
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA DA EMPILHADEIRA  do almoxarifado da Diretoria de
Unidade de Assistência Farmacêutica – DUAF.
VALOR:  R$ 4.196,04 (Quatro Mil e Cento e Noventa e Seis Reais e
Quatro Centavos).
DATA DA ASSINATURA : 12.01.2012
DATA DO REGISTRO: 12.01.2012.
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39 – Serviço Pessoa Jurídica,
FONTE: 100- Tesouro Estadual.
SIGNATÀRIOS : Lilian de Almeida Veloso Nunes Martins, Secretária
Estadual da Saúde – pela Contratante e a Empresa ÓASIS